1 2 環清送第492 号

平成 24年 1 1 月 2 7 日

集団回収登録団体各位

江戸川区長多田正見

(公印省略)

平成 24年度上半期の集団回収報奨金の振り込みについて(通知)

向寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から区政にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、平成 24年 4 月から平成 24年 9 月まで、の報奨金について、下記のとおり振り

込み手続きをいたしましたので入金をご確認ください。

なお、口座への入金完了まで振込日よ り 1 週間程度かかります。 しばらくしても振り

込まれていないときや、回収量が違っている場合はお問い合わせください。

1 振込日

2 登録番号

3 登録団体名

4 報奨金額

5 振込口座

※ 回収量内訳

コ
い

=
一
一
口

平成 24年 1 1 月 2 8 日(水)

3256

ノくームハイツ西葛西自治会

3, 780 円(回収量合計 630kgX 6 円)

三菱東京UF] 銀行 西葛西支店

普通 1775452

パームハイツ西葛西自治会会計関根弘二

4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 l口h、 計

80Kg 100Kg 110Kg 100Kg 140Kg 100Kg 630Kg

く問い合わせ先>

環境部清掃課ごみ減量係

担当 大島・小笠原・君山

電話 5662-1689(直通)